
Ihre Ansprechpartner bei der BRV 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

für Abholtermine, Kundenbetreuung, Vertrieb, allgemeine Fragen und die Verwaltung steht Ihnen 
unser Büroteam gerne zur Verfügung: 

Frau Elfi Bergel   

Frau Petra Heucken   

Frau Veronika KronenbiHer 

Frau Sabrina Leon 

à elfi.bergel@rupp-brv.de 

à petra.heucken@rupp-brv.de 

à veronika.kronenbiHer@rupp-brv.de 

à sabrina.leon@rupp-brv.de

Für unsere technische Leitung /Betreuung der Lieferanten und Fuhrparkmanagement wenden Sie 
sich biHe an: 

Herrn Thomas Rupp à thomas.rupp@rupp-brv.de

Unsere Finanzbuchhaltung erreichen Sie unter: 

Frau Susanne Kleiner   à susanne.kleiner@rupp-brv.de

Unsere Kaufmännische Leitung erreichen Sie unter: 

Frau Lisa Rupp    à lisa.rupp@rupp-brv.de

Außerdem sind wir gerne telefonisch unter der Nummer: 07563 / 924 75 oder per Fax unter 
der Nummer 07563 / 924 76 für Sie zu erreichen. 

Wir freuen uns auf eine gute Zusammenarbeit und bedanken uns für Ihre Unterstützung. 

Mit freundlichen Grüßen 

Ihr BRV-Team 
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